
Zarządzenie Nr  123/2014 

z dnia 18 września 2014 roku 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 119/2014 w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej  

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 222, 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) w związku z oczywistą omyłką pisarską w zarządzeniu Nr 

119/2014 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 5 września 2014 roku zarządzam co następuje: 

        

§ 1. Zmianie ulega treść § 2: 

było: „Wydatki inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 6 571 664,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia” 

powinno być: „Wydatki inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 6 568 364,81 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia”. 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 119/2014 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 5 września 

2014 roku pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Wójt Gminy 

 

 Tomasz Waruszewski 

 


